
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 126538-2013 z dnia 2013-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowa
Przedmiotem zamówienia pt Usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych oraz budowa i prowadzenie punku selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Iłowa w zakresie: a. )
wyposażenia...
Termin składania ofert: 2013-05-08

Iłowa: Usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych oraz budowa i prowadzenie punku

selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Iłowa

Numer ogłoszenia: 203438 - 2013; data zamieszczenia: 24.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 126538 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, tel. 68 368 14

00, faks 68 368 14 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz budowa i prowadzenie punku selektywnej zbiórki odpadów na

terenie Gminy Iłowa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia pt Usługi związane z odbiorem odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz budowa i prowadzenie punku selektywnej zbiórki

odpadów na terenie Gminy Iłowa w zakresie: a. ) wyposażenia obsługiwanych nieruchomości w

pojemnik/pojemniki na odpady zmieszane lub w pojemnik/pojemniki i worek/worki z tworzyw sztucznych do

selektywnej zbiórki odpadów w kolorach zgodnych z wymogami unijnymi w terminie do 30.06.2013r. Obowiązek

mycia i dezynfekcji pojemników ustawionych na nieruchomościach spoczywa na Wykonawcy. b) Transport

odpadów zebranych z zamieszkałych nieruchomości bądź z punktu selektywnego zbierania odpadów

komunalnych: - podlegających selektywnej zbiórce do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, -

zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych

przeznaczonych do składowania do regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych (bądź



instalacji zastępczych) regionu gospodarki odpadami komunalnymi. Zgodnie z Planem gospodarki odpadami dla

województwa lubuskiego (Uchwała nr XXXIII/351/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2012 w

sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 z perspektywą

do 2020r.) regionalną instalację do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych stanowi

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie. Do czasu wybudowania ZZO Marszów wykonawca

ma obowiązek transportować odpady do ZZO sp. z o.o. ul. Bo-haterów Getta 9-11 68-200 Żary, którego gmina

jest współwłaścicielem. c) Organizacja, wyposażenie oraz prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów w

miejscu wskazanym przez Zamawiającego, na zasadach określonych w Programie funkcjonalno-użytkowym oraz

regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Iłowa, będącymi załącznikiem do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.51.40.00-3,

90.51.00.00-5, 34.92.84.80-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakłady Usługowe Zachód sp. z o.o., ul. Kolejowa 23, 60-717 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 12,96

Oferta z najniższą ceną: 12,96 / Oferta z najwyższą ceną: 15,66

Waluta: PLN.


